
Id: CWAZK-ZVVLN-YZDHV-BSPCQ-KSNWG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/7/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 stycznia 2011 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu wynikłej z potrzeby posadowienia urządzeń 
elektroenergetycznych w postaci kabla elektroenergetycznego o mocy 0,4 kV służącego do przesyłu energii 

elektrycznej, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 697/9, w obrębie Dębnica Kaszubska, 
wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) oraz w oparciu o § 4 ust. 1 uchwały Nr XLII/287/2010 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam ustanowić na rzecz ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy 
ul. Marynarki Polskiej 130, 80 – 557 Gdańsk Oddział w Słupsku służebność przesyłu wynikłej z potrzeby 
posadowienia urządzeń elektroenergetycznych w postaci kabla elektroenergetycznego o mocy 0,4 kV służącego do 
przesyłu energii elektrycznej, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 697/9, w obrębie Dębnica 
Kaszubska, wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

2. Z tytułu ustanowienia służebności przesyłu, o której mowa w ust. 1, ENERGA – OPERATOR Spółka 
Akcyjna, winna uiścić na rzecz Gminy Dębnica Kaszubska opłatę w wysokości 392 zł plus należny podatek Vat 
naliczony zgodnie z obowiązujacymi przepisami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


